
 

 

ZARZĄDZENIE NR 150/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia Rejestru Instytucji Kultury Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji 

kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Beatę Brzezińską - Kierownika Referatu Organizacyjnego do dokonywania wpisów, zmian 

wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Mieroszów. 

§ 2. Upoważnienie może być zmienione lub odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


